
中国农业银行股份有限公司盐城分行亭湖支行新兴支行改造维修工程中标结果公示

（招标编号：ZYT-20241108-036）

一、中标人信息：

中国农业银行股份有限公司盐城分行亭湖支行新兴支行改造维修工程:

中标人：详见公示 其他报价：详见公示

二、其他：

中国农业银行股份有限公司盐城分行亭湖支行新兴支行改造维修工程

中标结果公示

一、招标人：中国农业银行股份有限公司盐城分行

地址：盐城市大庆中路88号

二、招标代理机构：中邮通建设咨询有限公司

地址：南京市鼓楼区南祖师庵7号

三、项目名称：中国农业银行股份有限公司盐城分行亭湖支行新兴支行改造维修工程

四、项目编号：ZYT-20241108-036

五、中标结果公示发布媒体：

江苏省招标投标公共服务平台（https://www.jszbtb.com/）

金采网（http://www.cfcpn.com/）

六、招标公告发布日期：2024年11月15日

七、本项目评标采用综合评分法，评标结果如下：

第一中标候选人：江苏溧阳城建集团有限公司

第二中标候选人：江苏天实建设有限公司

八、中标供应商信息：

中标人名称：江苏溧阳城建集团有限公司

投标报价（含税）：575382.89元

税率：9%

工期承诺：60日历天，不超过招标文件要求工期

质量保修期：5年

质量标准承诺：一次验收合格，符合国家工程施工验收标准

施工组织方案承诺：按招标人要求编制并报审

安全承诺：不发生安全生产责任事故

在此，中国农业银行股份有限公司盐城分行及中邮通建设咨询有限公司谨对积极参加本项目投标的

投标人表示衷心的感谢。

招标代理机构：中邮通建设咨询有限公司

2024年12月20日



三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 中国农业银行股份有限公司盐城分行

地  址： \

联  系  人： \

电  话： \

电  子  邮  件： \

招 标 代 理 机 构： 中邮通建设咨询有限公司

地  址： 南京市鼓楼区南祖师庵7号

联  系  人： 何栋

电  话： 15251771188

电  子  邮  件： h15251771188@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-20T08:45:22+0800
	第2页(347.6072,437.6366)
	已检查


		2024-12-20T08:45:22+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-20T08:45:22+0800
	第2页(570,300)
	已检查




